CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE

DIRETTORE GENERALE

Annctata al Registro Generale ' Autorizzazione missione a Palermo dell’ Arch.Ennio Torrieri
Indata O -0l- Il g%} [} 64.01.2008 presso P’ Assessorato Terriforic Ambiente.

P, i ?

N. 02 Dirett.Gen,

Data 03.01.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

=

BIL. /C02 CAP. i10C IMP. ) o
FUNZ. -  SERV. INTERYV.
1L RAGIONIERE
i
L anno duemilaotto,il giomo ”7;% - del mese di. ‘.f;wwf = nell’ufficio del

Direttore  Generale, Dotf. Giuseppe Salerno viene adottata la. seguente
determinazione: '



Premesso che giomo 4.1.2008 il Dirigente del 7° Settore Arch Ennio Torrieri , st dovra recare a
Palermo Presso 1’ Assessorato Territorio Ambiente per un incontro sni Programmi Costruttivi;

Che per tale missione si autorizza il suddetto Dirigente ad utilizzare 1l propric mezzo di trasporto
liquidando 1/5 del costo del carburante per i km effettuati;

Impegnare per tale missione il coste del carburante pari ad una spesa presunta di € 160,00 ed €
30,00 per il pasto ;

‘Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degh uffici e
dei servizi;
Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare I Arch. Ennio Torrieri, a recarsi a Palermo il
04.01.2008;

2) Impegnare la somma presunta di € 190,00 per il carburante ¢ il pasto al cap. 4407 Bil 2003
funz. 4. Serv. Int. 3 (impn. £23% ) dando atio che non vengono '

superati i 12mi dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio approvato.
3) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione .

11 Direttore Generale

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Settore PIT.

H Direttore Generale

Dr.GiuWo




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la coperturd finanzigria ai sensi dell’ari 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa QA-Di- Zon& j |
; N Ir.E DI RAGIONERIA

|
i

S
I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato i]& data odierna, all’Albo
- Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

73 GER. R
IL F.S?l‘ y I(QME]B ALE
It '/C»-(a- 21 g

.fﬁ'f:‘fﬁﬁa il compimento del suindicato periodo di

Ragusa

11 sottoscritto Messo comunale
i

pubblicazione e cioé dal a 79 GFN 7008

Ragusa 3 0 GEN 2008 ‘ :
~ 1L MESSOCOMUNALE

1 J'.Ik‘. ".f..- -\"‘-*ff)




